平成 22 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社 カスタネット

代表取締役社長 堀 信一

事業所閉鎖に関するお知らせ

当社は、経営効率の向上を目的としてこの度大阪事業所を閉鎖し、福岡本社及び東京

事業所に経営資源を集中することにしました。大阪事業所の業務は同じＣＩＪグループの

（株）ＣＩＪソリューションズに譲渡いたします。詳細につきましては下記のとおりです。

 お客様には今後ともカスタネットをよろしくお願い致します。

記

１．閉鎖事業所

        大阪事業所

        〒541-0052 大阪市中央区安土町 3 丁目 5 番 12 号

                住友生命本町ビル 6F

                 TEL:(06)6267-7550  FAX:(06)6267-7555

２．閉鎖期日

        平成 22 年 6 月 30 日

３．閉鎖理由

事業所の経営資源を福岡本社及び東京事業所の集中し、カスタネット社全

体としての事業効率を向上させ事業の発展に資するためであります。

４．本件問い合せ先

  （株）カスタネット福岡本社

   取締役 管理部長 上村 信雄

       TEL:092-481-9560

    ５．譲渡業務等の問合わせ先（７月１日より）

      （株）ＣＩＪソリューションズ

       西日本事業部 出口 雅之

       TEL:06-6267-7552

以上